ראו מאוטנר הליברליזם בישראל, לעיל ה"ש 3, פרק ג. ראו גם אילן סבן "תגובת-הנגד הפוליטית ל'מהפכה החוקתית'" המרחב הציבורי 13, 7 (2017–2018).

הישראלי, ואת המשך קיבועה – בכל הנוגע באזרחים היהודים – בחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג–1953. בצדק הוא כותב כי "עם כל השבח לשיטת המילט, במונחי ימינו זו שיטה המפגרת אחר הדמוקרטיה הליברלית, שכן היא מושתתת על רעיון שאינו ישים עוד, לפיו כל בני האדם שייכים לדת מסוימת שבראשה עומד איש דת".⁵⁷ במילים אחרות, במצב של חילון נרחב, שיטת המילט היא אנכרוניזם, המוביל להכפפתם של אזרחים חילונים לנורמות דתיות שאינן חלק מחייהם, וזאת בתחום הרגיש במיוחד של המשפחה.